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Uzasadnienie:
W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 500,00 zł między zadaniami
tj. z środków zaplanowanych na prowizje bankowe z przeznaczaniem na prowizje bankowe PROW.
W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.000,00 zł między 
zadaniami tj. z środków zaplanowanych na odsetki od kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem na odsetki od poŜyczek 
na wyprzedzające finansowanie.
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 300,00 zł między paragrafami 
na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu Nr SP.3014-04-2014r. z dnia 29 stycznia 2014 roku.
W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 144,47 zł z budŜetu MGOPS w Bornem Sulinowie do budŜetu organu - środki na 
  wypłatę dodatku energetycznego (zadanie zlecone),
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2,54 zł między paragrafami w ramach budŜetu MGOPS w Bornem Sulinowie 
  tj. z środków zaplanowanych na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie zadania dotyczącego wypłaty  
  wypłaty dodatku energetycznego (p. 4210) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego (p. 3110) - zadanie 
  zlecone.
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 5.300,00 zł 
z budŜetu organu do budŜetów szkół - środki na stypendia motywacyjne, w tym:
- Zespół Szkół w Bornem Sulinowie 1 272,00 zł               
- Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie 3 604,00 zł               
- Publiczne Gimnazjum w Silnowie 212,00 zł                  
- Zespół Szkół w Łubowie 212,00 zł                  

500,00 zł                
500,00 zł                 
500,00 zł                 

-  zł                       

500,00 zł               
500,00 zł               

-  zł                     
500,00 zł               

Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

75023

1 000,00 zł              

-  zł                       

1 000,00 zł            

-  zł                     

1 000,00 zł            

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i poŜyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i poŜyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego

5 300,00 zł              
5 300,00 zł              

5 300,00 zł            
5 300,00 zł            

Pozostała działalność
Stypendia dla uczniów

85495

1 000,00 zł             1 000,00 zł            
75702

Obsługa długu publicznego 

1 000,00 zł              

5 300,00 zł            5 300,00 zł             Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział

Załącznik
do Zarządzenia Nr 29/2014

Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 28 lutego 2014 r.

Nazwa Zwiększenia
Kwota

Zmniejszenia 

7 247,01 zł             7 247,01 zł            Razem:

85215
Pomoc społeczna 
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

147,01 zł               
147,01 zł               
147,01 zł               

-  zł                     

147,01 zł                
147,01 zł                 
144,47 zł                 

2,54 zł                     

80101

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

300,00 zł               
300,00 zł               

-  zł                     

300,00 zł               

300,00 zł                
300,00 zł                 
300,00 zł                 

-  zł                       


